
 

REGIMANTAS KAVALIAUSKAS 

Direktorius 

2007 m. baigtos Vilniaus pedagoginio Universiteto studijos ir įgyta pedagogo 

kvalifikacija. 

2011-2020 m. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui. 

2020 iki dabar – Žemaitijos kadetų gimnazijos direktorius. 

Interesantai priimami iš anksto susitarus Žemaitijos kadetų gimnazijoje: 

Draugystės g. 6b, Alsėdžiai arba Gimnazijos skyriuose: 

Kulių gimnazijos skyriuje - Aušros g.24, Kuliai; 

Žemaičių Kalvarijos gimnazijos skyriuje - Gluosnių alėja 1, Žemaičių Kalvarija. 

Tel. +370 612 62070, el.p. r.kavaliauskas@kadetai.lt 

VEIKLOS SRITYS: 

Žemaitijos kadetų gimnazijos direktorius atsako už gimnazijos ir jos skyrių veiklos 

koordinavimą bei strateginį valdymą. Jis rūpinasi kokybiško ugdymo proceso 

organizavimu, šiuolaikiškos, saugios ir vertybėmis grįstos mokymosi aplinkos 

kūrimu. Direktorius telkia gimnazijos bendruomenę pilietiškumo, patriotiškumo ir 

lyderystės ugdymui, ypatingą dėmesį skirdamas ne tik formaliojo ugdymo, bet ir  

karybos, sporto bei teorinių - praktinių įgūdžių lavinimui. 

Viena iš kasdienės veiklos sričių yra rūpestis ir atsakomybė už visų skyrių  maitinimo 

ir mokinių pavėžėjimo organizavimą, bendrabučiuose ( Alsėdžiuose ir Kuliuose) 

gyvenančių mokinių rūpinuosi gimnazijos bendrabutyje gyvenančių mokinių ugdymo 

ir gyvenimo kokybe bei jų popamokiniu užimtumu. 

Direktoriaus veiklos sritys apima pedagogų profesinio tobulėjimo skatinimą, mokinių 

pasiekimų ir pažangos stebėseną, materialinės bazės stiprinimą bei nuolatinį 

bendradarbiavimą su Plungės rajono savivaldybe, vietos bendruomenėmis, valstybės 

institucijomis, kariuomenės struktūromis ir socialiniais partneriais.  

Pagrindinis vadovo siekis,-  kad gimnazija taptų regiono jaunimo pilietiškumo ir 

patriotiško ugdymo centru, puoselėjančiu Žemaitijos krašto tradicijas ir atviru 

naujoms ugdymo iniciatyvoms. 



 

VYKDYTI PROJEKTAI: 

LEADER projektai „Plungės rajono Alsėdžių mokyklos aktų salės rekonstrukcija 

ir pritaikymas bendruomenės poreikiams“, „Plungės rajono Alsėdžių mokyklos 

aikštyno remontas ir pritaikymas bendruomenės poreikiams“. 

Plungės Vietos veiklos grupės projektas „Alsėdžių gimnazijos valgyklos pritaikymas 

bendruomenės poreikiams“. 

„Kūrybingumo plėtra pritaikant ir įdiegiant „Kūrybinių partnerysčių “ modelį; 

Tęstinis kiekvienais metasi rengiamas regioninis projektas „Pilietiškumo ugdymas 

mokykloje ir šalies gynyba“, skirtas Kariuomenės ir Visuomenės vienybės bei 

Partizanų pagerbimo dienai. 

Kasmetiniai tarptautiniai bendradarbiavimo su Lenkijos Golub Dobrzyn Anos 

Vazos gimnazija nr.1 projektai – ( stovyklos, konkursai, seminarai). 

 

TARPTAUTINIAI PRANEŠIMAI: 

2019 m. regioninė konferencija -„Ugdymo iššūkiai kaimo gimnazijoje – (ne) 

motyvuoti, (ne) nurašyti, (ne) prestižiniai“. 

 

ASMENINIAI PASIEKIMAI: 

2016 m. Meilės Lukšienės premijos nominantas. 

2018 m. respublikinio konkurso „Lietuvos mokyklų apdovanojimai“ 

–kategorijoje „Metų mokytojas“ - tarp 3 šalies geriausių pedagogų. 

2018 m. Plungės rajono savivaldybės Mero padėka Mokytojų dienos proga. 

2022 m.  kaip Krašto apsaugos savanorių pajėgų atstovas pakviestas dalyvauti 

Tarptautiniuose kariniuose mokymuose Pensilvanijos Nacionalinėje gvardijoje (JAV).  

ASMENINIAI POMĖGIAI  

LR Krašto apsaugos savanorių pajėgų 6-osios rinktinės narys; 



Lietuvos orientavimosi sporto kalnų dviračiais rinktinės narys, Pasaulio 

ir Europos čempionatų dalyvis. 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA 

Liaudiškų šokių kolektyvo „Sruojoks“ narys; 

Lietuvos šaulių sąjungos Žemaitijos šaulių 8-osios rinktinės narys; 

Krašto apsaugos savanorių pajėgų 6-osios rinktinės karys savanoris; 

Plungės rajono savivaldybės Vietos veiklos grupės valdybos narys; 

Orientavimosi sporto klubo „Telšiai“ vadovas. 

 


